YupexaeHne

O60co6eHHOe noapasgeneHve

Yupeautens

HavmeHoBaHne opraHa, ocyLecTBsA-

I0LLIero MOJSIHOMOYUMS yupeauTens

Bug, dovHaHcoBoro obecneyveHus (4eATesIbHOCTM)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepeHus: pyo6.

HavmMeHoBaHWe nokasatesis Koa
CTpOKU
1 2
[Joxofpl - Bcero 010
[Joxofibl OT OKa3aHusi NATHbIX YCyr 040

(paboT), KoMneHcauwii 3aTpat

*

C. HET
OB UCMNOJ/IHEHUW YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTU
Ha 1aHBaps 2023 r.

MBOY 'mmHaszua Ne 91

f

ApMuHucTpaumna 3ATO r.)Kene3Horopek
Cybcuanm Ha BbINOSIHEHWE roCyAapCTBEHHOIO (MyHULMNAILHOIO) 3a4aHus

Kopg,
aHaIUTUKK

3

130

1. JoxoAabl yupexaeHus

YTBEPXKAEHO
NaaHoBbIX
HasHaueHuiA

4
69 188 579,98
69 188 579,98

yepes nvuesble
cyeTa

5
69 188 579,98
69 188 579,98

McnosiHeEHO NiaHOBLIX Ha3HaueHUi

yepes 6aHKoBCKMEe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauysiMu
8

®opma no OKY[,

Jara
no OKMNO
no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK
no OKEN
Cymma
UTOro OTK/TOHEHUA
9 10

69 188 579,98
69 188 579,98



HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxopgpl - Bcero

B TOM 4ucne:

®oHA onnathl TpyAa yupexaeHuii

VHble BbInnaTbl nepcoHany
yupexzaeHuii, 3a ucknoueHmem oHga

onnarsl Tpyga

B3HoCbl N0 06A3aTENBHOMY
coLyanibHOMY CTPaxoBaHWo

Ha BbINAaTbl Mo onnare Tpyaa
pabOoTHMKOB W MHble BbINAaThI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akyrnka ToBapos, pa6oT

nycnyr

3akynka aHepreTMyecknx pecypcos
PesynbTat ucnonHexus (gedwunt /

npocomuunT)

Kop,

CTPOKU

2
200

450

Kopg,

aHaJINTUKN

3
X

in

112

119

244

247

2. Pacxogpbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NaaHoBbIX
Ha3HaueHuiA

4
69 777 401,32

41 655 923,48
2 516,00

12 511 314,97

10 686 654,97

4 920 991,90
-588 821,34

yepes muesble

cyeta
5
68 876 414,85

41 224 702,03
2 515,20

12 360 304,58

10 648 803,68

4 640 089,36
312 165,13

yepes 6aHKoBCKMe

cyeta
6

VicnosHeHo NaHoBbLIX Ha3HAUYEHWI

uepes Kaccy HEeKaccoBbIMM

yupexaeHust onepauusimm
7 8

nToro

9
68 876 414,85

41 224 702,03
2 515,20

12 360 304,58

10 648 803,68

4 640 089,36
312 165,13

d®opma 0503737 C2

Cymma
OTK/IOHEHMSA

10
900 986,47

431 221,45
0,80

151 010,39

37 851,29

280 902,54
X



HanmeHoBaHve nokasarens

1

McTouHuKM dorHaHcpoBaHms
neduumta cpencts - Beero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uCne:

BHyTpeHH1e UCTOYHUKM
13 HUX:

[LBWKEHNE JEHEXHbIX CPeACTB
NOCTYMNEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbI6bITVE JEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHME UCTOUYHUKM

U3 HUX:

M3mMeHeH e 0CTaTKOB CpescTB
yBE/INYeHne OCTaTKOB CPEACTB,
BCETOo
YMeHbLUEHME OCTATKOB CPe/CTB,
BCETOo

M3meHeH1e 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o60opoTam CpeficTB yupexaeHus

B TOM uucne:
YBE/IMYeHVe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHME OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uumcre:
yBE/IMYeHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLUEHMe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKHU

2
500

520

590
501

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHasIMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

(

3. ICTOUHWKM (hMHAHCMpPOBaHUSA AeduLnTa CPeACTB yUpexXaeHus
icnofHeHO NNaHOBLIX HasHaYeHN

YTBEpPXAEHO
NMaHoBbIX
Ha3HaueHuiA

4
588 821,34

< st fo6GaBneHnst CTPOK BbIieNINTE JaHHYH 06/1aCTb N HAKMUTE KHOMKY «[06aBnUTb CTPOKY». >

-33 480,84

-33 480,84

< [insl fO6aBNEHUS CTPOK BbIAENUTE AAaHHYH 06/1aCTb 1 HAXKMUTE KHOMKY «[06aBNTb CTPOKY». >

622 302,18

vepes nnuesble
cyeTta

5
-312 165,13

-33 480,84

-33 480,84

-278 684,29
-69 299 429,98

69 020 745,69

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHust
7

HEeKaccoBbIMM
onepauusimm

8

nToro

9
-312 165,13

-33 480,84

-33 480,84

-278 684,29
-69 299 429,98

69 020 745,69

®dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10
900 986,47

900 986,47

X



HavmeHoBaHue nokasaTens

1
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNSIM CPEACTB
B TOM yucne:
yBe/nMyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpYB/EYEHNIO
octatkoB cpeacts (KT 030406000)

YMEHbLUEHVE pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MpYBEYEHNIO
ocTtatkoB cpeacTts (A1 030406000)

HavmeHoBaHue nokasaTens

1

Bo3BpallieHo ocTaTkoB cy6cuanii
NPOLUNbIX fIET, BCETo

Bo3BpallieHo pacxofoB NpoLUsibIX JIeT,
BCEro

PykoBoautenb

NaBHbIN Byxrantep

Kop,
CTPOKU

2
830

831

832

Kopg,
CTPOKHU

2
910

950

McnonHutenb

y /O/ nn N

®opma 0503737 C4
McnosiHEHO N/1aHOBLIX HAa3HAYEHWA

Ko YTBEPXAEHO c
A NnaHoBbIX yepes nueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kacc HeKaccoBbIMU ymma
aHaIMTUKN o p 4 p p Y NTOro OTK/IOHEHUSA
HasHaueHui cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHUs O BO3Bparax OCTaTkoB Ccyb6cuanii n pacxofoB NpoLWbiX Net
Kon MponssefeHo BO3BPATOB
AHAANTVIK yepes nuLesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU UToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
33 480,84 “ ] " 33 480,84
" [ ] [ ]
T B TonoskuHa PykosoanTens
(pactumcbposka nognmcm) thnHaHcoBo- o (noanuce) (pacLumcbpoBka nognucu)
3KOHOMWYECKO CAyXO6bl
E B. YymnykuHa,
(pactumcpposka nognmcm)
LleHTpann3oBaHHas byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OMPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(yno/IHOMOYEHHOE /INLL0) (momKHOCTE) (nognuce) (paciumdposka noanncu)
(BoOmKHOCTB) (nognuce) (pacLunchpoBka noanucu) (TenechoH, e-mail)



